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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Küresel piyasalarda Omrikron varyantına yönelik devam eden belirsizlik risk iştahını baskılıyor. Asya 
saatleri içerisinde Japonya’da açıklanan ÜFE, yıllık bazda %9,0 seviyesine ulaşarak, 1982 yılından bu 
yana en yüksek seviyesine işaret etti. Japonya Nikkei endeksi bu sabah %0,5 satıcılı seyir izlerken, Asya 
piyasalarının genelinde negatif bir tablonun hâkim olduğu görülüyor. ABD’de dün spot endeksler günü 
kayıplarla tamamladı. Ana endekslerden Nasdaq %1,7 kayıpla günü bitirirken, DJI değişim göstermedi 
ve S&P%500 %0,7’lik satışla günü tamamladı. Bu sabah vadelilerinde karışık seyirler izleniyor. Avrupa 
vadelilerinde ise satıcılı seyirler takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de takip edilen haftalık işsizlik maaşı başvuruları 4 Aralık haftasında 184 bin kişi olarak 
açıklandı. Gelen veri 6 Eylül 1969 haftasından bu yana en düşük seviyesine işaret etti. 4 haftalık 
ortalama haftalık işsizlik maaşı başvurularında ise düşüş devam etti ve 218,75 bin kişi oldu. Gelen 
verilerin fiyatlamalar üzerinde önemli bir etkisi izlenmezken, bu noktada bugün ABD’de açıklanacak 
TÜFE verisinin kritik olabileceğini bir kez daha hatırlatmakta fayda var. Avrupa basınında dün, ECB’nin 
16 Aralık toplantısında APP’nin boyutu ve zamanlaması konusunda görüşmeler yapabileceği yönünde 
değerlendirmeler yansıdı. Bu sabah fiyatlamalara baktığımızda ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,4960 
seviyesinde bulunurken, reel getiriler ise eksi %0,98 seviyesine yükselmiş durumda. Bugün 
Almanya’da TÜFE, İngiltere’de sanayi üretimi verisi takip edilecek. ABD’de TÜFE verisinin dışında 
Michigan tüketici güven endeksi ile enflasyon beklentileri ve hazine bütçe dengesi açıklanacak.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri takip edilmedi. Dolar/TL gün içinde 13,6317 – 13,8433 arasında 
dalgalandı. Bu sabah ise 13,79 seviyelerinden işlem görüyor. BIST100 endeksi dün %1,34 değer 
kazancıyla 2.031 seviyesinden günü tamamlayarak kapanış rekorunu yeniledi. İşlem hacmi 51,2 milyar 
TL oldu. Sektörel endeksler içerisinde havacılık en çok yükselen endeks oldu. Bu sabah 5 yıllık CDS 
primi 489,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin Piyasa Katılımcıları Anketi ile işgücü 
istatistikleri takip edilecek.  
 
ABD TÜFE verileri öncesinde hafif de olsa yükselen reel faizler emtialar üzerinde baskılayıcı olurken, 
altın 1.778$ seviyesine kadar geri çekildi. Brent petrol hafif primli ve 74$ üzerinde işlem görüyor. 
Bitcoin ise bu sabah 48.130$ seviyesinde ve zayıf görünümü sürüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yeniden 1,1300 altına geri çekildi. 22 günlük HO 1,1307 seviyesine işaret ediyor. Bu 

seviye üzerinde 1,1385 ve 50 günlük HO karşılık gelen 1,1467 takip edilebilir. 1,1300 altında ise 
1,1230 ve 1,1190 desteği öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönlü hareketin devamı için 200 günlük HO 1.793$ tutunması önem taşıyor. Bu 
seviye üzerinde 1.800$ - 1.835$ direnç seviyeleri öne çıkıyor. Aşağıda ise 1.771$ - 1.760$ 
destekleri izlenebilir. 
 

 Gümüş, 22,0$ altında 21,4$ seviyesi takip edilebilir. Yukarı yönde ise 22,6$ seviyesinin aşılması 
halinde 22,90$ ve 23,3$ dirençleri hedeflenebilir. 

 
 Dolar/TL, 13,8000 üzerinde ilk direnç olarak 13,9519 seviyesi izlenebilir. Aşağı yönde ise 13,6000 

seviyesi altında kalınması halinde MOST indikatörünün işaret ettiği 13,4735 seviyesi düşüşün 
devamı açısından önemli bir seviye işaret ediyor. 
 

 BIST100, 2.035 seviyesi üzerinde 2.050 – 2.080 seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.000 
altına geri çekilmelerde 1.985 – 1.965 destekleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, 1,3300 altında hareket eden paritenin yukarı yönlü hareketinde 1,3335 – 1,3450 

dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1,3195 ve 1,3135 destek seviyeleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye  

 Türkiye’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi kasımda %0,04 artarak 101,86 oldu. Endeks yıllık bazda %1,5 arttı.  

 Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği ile Akademetre Research tarafından ortaklaşa oluşturulan AVM Perakende Ciro Endeksi ekimde yıllık bazda 

ve enflasyondan arındırılmadan incelendiğinde %60,7 oranında artarak 561 puana yükseldi. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 3 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %35,1 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 3 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 162,1 milyon dolar, 

DİBS’den 13,2 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. Şirket borçlanma senetlerinden ise 7,5 milyon dolar çıkış görüldü. 3 Aralık haftasında toplamda 182,8 

milyon dolar net çıkış oldu. 

 TCMB verilerine göre 3 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 707 milyon dolar azalarak 142 milyar dolara, tüzel kişilerin 

döviz mevduatı 397 milyon dolar azalarak 89 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,1 milyar dolar azalarak 

231 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 3 Aralık ile biten haftada 2,1 milyar dolar azalarak 124 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 104 

milyon dolar azalarak 39 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 2 milyar dolar azalarak 85 milyar dolara geriledi. 

 Barclays, TCMB’nin gelecek iki toplantıda toplam 300 baz puan daha indirim yaparak faizleri %12 seviyesine indirmesini bekliyor. Kurum 2021 sonunda 

ise Dolar/TL'nin 14,50 seviyesinde olacağını öngörüyor. 

 Fitch Ratings, TCMB'nin daha fazla faiz indirmesi halinde makroekonomik istikrara yönelik risk oluşabileceği uyarısında bulundu. Türkiye'nin son dönemde 

bir dizi şok ile baş etmek zorunda kaldığını hatırlatan Fitch, yeni bir testin yakın olduğunu da vurguladı. 

 Moody’s Türkiye’de gelecek aylarda enflasyonun %25’e veya daha yukarıya çıkmasını, 2022 yıl sonunda ise %17-18 olmasını beklediklerini açıkladı. 

Kurum, aralık ayında daha fazla faiz indiriminin, enflasyonu temel tahminlerin üzerine çıkarabileceğini açıklarken, TL’nin zayıflamasının dolarizasyonu 

artırdığını fakat mevduat çekimi işareti olmaması ile bankacılık sistemine olan güvenin güçlü olmaya devam ettiğini değerlendirdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Asgari ücrete ilişkin de görüşmeler devam etmekte olup 2022 yılı için asgari ücrette herkesin beklentilerini 

karşılayacak bir artış yapmayı planlıyoruz” dedi. Nebati, cari açıkta kayda değer gelişme sağlandığını belirterek, “2021 yılı Eylül ayı itibarıyla yıllık cari 

işlemler açığı 2020 yılsonuna göre 16,6 milyar dolar iyileşti. Bu yıl cari açığın milli gelire oranının yüzde 2,6’nın oldukça altında gerçekleşmesini bekliyoruz. 

Bakan ayrıca enflasyondaki bozulmanın önemli bir bölümünün küresel gelişmeler kaynaklı olduğunu ancak döviz kuru gelişmelerinin de bu görünümde 

belirleyici olduğunu gözlemlediklerini söyledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, iş dünyası temsilcileriyle 11 Aralık Cumartesi günü bir araya geleceğini söyledi. 

Avrupa 

 Basında, ECB’nin 16 Aralık tarihindeki PPK toplantısında varlık alım programının (APP) boyutu ve zamanlaması konusunda görüşme yapacağı yönünde bir 

bilgi yer aldı. Kesin olmayan haberlere göre bankanın yıl sonuna kadar yeni bir paketi onaylayabileceği ifade edildi.  

 İngiltere Sağlık Bakanı, plan-B’nin omrikron varyantını azaltacağını ve ocak ayında daha fazla karara ihtiyaç olmayacağını umduğunu ifade etti.  

 Almanya’da dış ticaret dengesi ekimde 12,5 milyar Euro fazla verdi. İhracat aynı dönemde aylık bazda %5,0 artarken, ithalat %4,1 artış kaydetti.  

 Basına Fransa Hükümetinin elektrik fiyatlarındaki ani yükselişin etkisini sınırlandıracak önlemlerden yana olduğu yönünde haber yansıdı.  

 Bank of America, İngiltere’de tüketicilerin gelecek 5 yıl için enflasyon beklentisinin mayıstan bu yana en düşük seviyesine indiğini açıkladı.  

ABD 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 4 Aralık haftasında 184 bin kişi oldu. Gelen veri 6 Eylül 1969 haftasından bu yana en düşük seviyesinde gerçekleşti. 4 

haftalık ortalama haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 218,75 bin kişi oldu.  

 Toptan satış stokları ekimde aylık bazda %2,3 artarak 759,4 milyar dolar oldu.  

Asya 

 Financial Times gazetesinde, bugün Hong Kong’un Çinli yapay zeka şirketi SenseTime’ın ilk halka arzını gerçekleştirmesinin ardından ABD’nin şirketi aynı 

gün kara listesine alacağı bilgisi yansıdı. Gazete, ABD Hazinesinin SenseTime'ı "Çin askeri-sanayi kompleksi şirketleri" listesine alacağını aktardı. 

 Toyota tedarik yetersizliği nedeniyle Japonya’daki 2 fabrikasında üretimi durduracağını açıkladı.  

 Çin Merkez Bankası, finansal kurumlar için döviz cinsi zorunlu karşılık oranlarını artırma kararı aldı. Banka döviz cinsi ZK oranlarını 15 Aralık’tan itibaren 

200 baz puan artırarak, %7,0’den %9’a çıkardı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, borç krizindeki Çinli gayrimenkul şirketi Evergrande ile iştirakleri Hengda Emlak Grubu ve Tianji 

Holding'in notlarının "C"den "sınırlı temerrüt" derecesine düşürüldüğünü bildirdi. 

Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü, omikron varyantını tam olarak incelemek için 2-3 hafta daha gerektiğini açıklarken, Güney Afrika’daki vakaların geçen hafta %140 

oranında artış kaydettiğini bildirdi.  

Dijital Paralar 

 The Verge'nin haberine göre WhatsApp, ABD'de mesajlaşma sisteminin kripto para gönderimi ve alımı için kullanımına yönelik olarak "sınırlı sayıda" kişi 

ile bir pilot program başlattı. Habere göre WhatsApp'ın bu pilot programı Meta'nın 6 hafta önce bir pilot program olarak başlattığı dijital cüzdan Novi 

tarafından destekleniyor. 


